Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Биккол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,
ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

 ҠАРАР                                                          	                   РЕШЕНИЕ
Об  утверждении  Правил землепользования  и застройки с.Биккулово, с.Дюсяново, с.Каныкаево сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

        Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального   закона  от  06  октября  2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  учитывая заключение по результатам публичных слушаний от 20.10.2016 года, руководствуясь  Уставом сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Биккуловский  сельсовет  муниципального района  Бижбулякский  район  Республики Башкортостан
                                          Р Е Ш И Л:
1.Утвердить  Правила землепользования  и застройки с.Биккулово, с.Дюсяново, с.Каныкаево сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан .
2. Настоящее решение   разместить   в сети  общего  доступа  «Интернет»  на  официальном  сайте  администрации  сельского поселения  Биккуловский  сельсовет  муниципального  района  Бижбулякский район  Республики Башкортостан.
3.Настоящее  решение  вступает  в силу  с момента  подписания.
Глава  сельского поселения                                       Р.Н.Ахметшин

с.Биккулово
от «28» ноября    2016 года
№45/15-27

СВЕДЕНИЯ
об источниках и о датах
официального обнародования решения Совета
сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан

«Об  утверждении  Правил землепользования  и застройки с.Биккулово, с.Дюсяново,с.Каныкаево сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»
Решение Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
«Об  утверждении  Правил землепользования  и застройки с.Биккулово, с.Дюсяново, с.Каныкаево сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»

обнародовано  29 ноября 2016 года в здании администрации сельского поселения Биккуловский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                  Р.Н.Ахметшин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]